
UCHWAŁA NR XXXIV/263/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/114/2008 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 sierpnia 2008r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Ulanów do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla 

Ziemi Niżańskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/114/2008 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 sierpnia 2008r. § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Gminę i Miasto Ulanów w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie 
„Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” reprezentować będzie Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9626F25B-EC22-4BC9-AFFC-77356BA3AF8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


